El-Ezher Camii kurulduktan iki sene sonra hicri 361 miladi 972 yılının

Ramazan ayında ibadete açılmıştır. Cevher es-Sıkkılî Abbasi halifeleri adına hutbe

okutulmasını durdurmuş ve bunun yerine Fatımi halifeleri adına hutbe okutulmasını

başlatmıştır.

Aynı zamanda camilerde hutbe okuyan kişilerin Abbasileri sembolize eden